

インタフェース仕様書 保険者編 新旧対照表

(内容現在 令和4年10月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	令和 3年 4月	同	令和 4年 10月
2	435		同	「被保険者番号」を「介護保険被保険者番号」に変更、「医療保険者名」を「医療保険 - 保険者名」に変更、「医療保険被保険者証記号番号」を「医療保険 - 被保険者証記号」、「医療保険 - 被保険者証番号」に変更、「医療保険 - 保険者番号」、「医療保険 - 被保険者証枝番」を追加した帳票イメージに差し替え
3	483		同	「被保険者番号」を「介護保険被保険者番号」に変更、「医療保険者名」を「医療保険 - 保険者名」に変更、「医療保険被保険者証記号番号」を「医療保険 - 被保険者証記号」、「医療保険 - 被保険者証番号」に変更、「医療保険 - 保険者番号」、「医療保険 - 被保険者証枝番」を追加した帳票イメージに差し替え